様式第9号(第12条関係)

	保護申請書

年　　月　　日
酒田市長　　　　宛

	登録番号

	本人
	住所
	酒田市
	写真

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	指定した者
	住所
	酒田市
	写真

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	指定事項
	1　私以外に交付しない事　2　指定した者以外に交付しない事

	私の印鑑登録証明書の受領について、上記のとおり指定するので保護申請します。

	申請人氏名

	電話番号

	受付

	作成

	備考

1